豫工信院〔2014〕88号

	河南工业和信息化职业学院

关于评选2014年度先进集体的

通   知

各处室、系部：

2014年度，全院各部门在教学、管理、服务等项工作中，坚持社会主义办学方向，坚持以立德树人为根本，以服务工业和信息化发展为宗旨，以改革创新为动力，以提高技术技能人才培养质量为核心，以招生和培训为突破口，以产教融合、校企合作为主线，深化改革，创新机制体制，在学院爬坡过坎、转型升级的关键时期真抓实干、勇于担当、顾全大局、开拓进取，为把学院建成全省职业教育特色院校做了大量工作。为总结经验，表彰先进，进一步调动各部门的积极性和创造力，推动各项工作再上新台阶，经党政联席会议研究决定，在全院开展年度综合性先进集体评选活动，现将有关事项通知如下：

一、先进集体的评选

（一）评选条件

1.部门人员能认真贯彻党的路线方针、政策，贯彻科学发展观，认真学习领会党的十八大、十八届三中四中全会精神，作风正派，清正廉洁，顾全大局，能正确处理学院与部门的关系，执行学院的各项决议和决定。

2.部门人员能够忠于职守、勤勉敬业，具有良好的职业道德，团结协作，圆满完成各项工作任务，工作业绩突出。

3.遵纪守法，部门人员无违纪违法现象，无责任事故。

4.积极参加学院组织的各项活动，部门政治学习与业务学习抓得好、有成效。

5.重视精神文明建设，积极参与创建“五好”基层党组织、“五型校园”和行风评议活动。

6.自觉转变教育教学思想观念，积极适应高等职业教育发展。

7.遵守计划生育政策。

（二）先进集体评选范围及评选指标

先进集体的评选范围为全院25个中层部门，先进指标为9个。
二、组织领导

先进集体评选工作与中层干部的年度考核工作一并进行，由院年度考核领导小组具体组织对有关部门进行民主推荐和研究确定。

三、评选要求

1.坚持评先条件，保证评选质量，评出团结，评出干劲，通过评先充分调动各部门及广大教职员工工作的积极性。

2.评先工作要突出体现先进集体在学院党的群众路线教育活动和教育教学、招生就业、后勤服务等方面的榜样示范作用。

3.要保证评选工作的民主性、公平性、公正性。

附件：先进集体民主推荐表

                           2014年12月31日

附件

先进集体民主推荐表
	处 室
	符 号
	处 室
	符 号

	党政办公室

	机械工程系

	组织部

	建筑工程系

	宣传部

	信息工程系

	纪检监察室

	基础部

	人事处

	督导处

	财务处

	实训中心

	教务处

	图书馆

	学生处

	工会

	科研规划处

	团委

	招生就业处

	保卫处

	培训处

	基本建设处

	后勤处

	离退休工作处

	能源工程系

注：先进集体9个，请在你认为符合先进集体条件的部门对应栏内打“√”，多划无效。

	河南工业和信息化职业学院办公室           2014年12月31日印发

- 4 -
- 5 -